
         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2020 року м. Чернігів №

Про  погодження  внесення доповнення
до рішення міської ради 
від 21серпня 2018 року№33/VII-4
«Про Комплексну міську програму
«Здоров’я чернігівців» на 2018 -2021 роки 
зі змінами від 29 листопада 2018 року № 36/VII-11

Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 28 та підпункту 1 частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши пропозицію управління охорони здоров'я Чернігівської міської 
ради щодо підвищення ефективності заходів Комплексної міської програми 
«Здоров’я чернігівців» на 2018 -2021 роки (далі – Програма), виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення доповнення до Програми та доповнити 
Додаток до Програми розділом 13. Розвиток, підтримка закладів охорони 
здоров’я Чернігівської міської ради та надання населенню медичних послуг 
понад обсяг, передбачений програмою державних медичних гарантій 
медичного обслуговування населення згідно з додатком до цього рішення.

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (Кухар В.В.) внести 
проєкт рішення про внесення доповнення до Програми на розгляд 
Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА  




		Латина В.В.
	2020-04-21T07:57:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




